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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503014U

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit Global HR & Management Advisory (GMA)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Prokop Mima, Ndërtesa 45, Shkalla A, 
Kati 8, Ap. 1A, 1019 Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Këshillim në fushën e burimeve njerëzore, organizimit të 
biznesit, zhvillimit menaxheria; këshillim në çështje të 
qeverisjes, pajtueshmërisë dhe menaxhimit të proceseve; 
veprimtari trajnimi, ngritje kapacitetesh, auditim organizativ 
dhe mbështetje operative për ndërmarrjet; projektim dhe 
zbatim të modeleve organizative, sistemeve të BNJ-së, 
politikave menaxheriale dhe planeve strategjike; këshillim në 
fushën e marrëdhënieve industriale, analizës së nevojave, 
menaxhimit të ndryshimit, zhvillimit të kompetencave dhe 
menaxhimit të performancës; ofrim shërbimesh të 
mbështetjes administrative, operative, menaxheriale dhe 
dokumentare; realizim studimesh, kërkimesh, analizash dhe 
veprimtarish të lidhura me këshillimin profesional për klientë 
vendas dhe të huaj. Shoqëria mund të zhvillojë gjithashtu 
veprimtari mësimdhënieje, trajnimi dhe coaching-u 
individual, edhe në formë të personalizuar, me prani fizike 
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ose në distancë.

Giorgio Gilioli10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giorgio Gilioli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Global HR & Management Advisory (GMA)
E-Mail: giorgio.gilioli68@gmail.com  
Telefon: 00393914000715  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579832-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1816AFB8-50C9-4D85-A1B1-77F6288333B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F556DC-D09C-4C03-B221-820A790122C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897203D8-AA49-4534-A415-F8BD902BF23A

